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O CENU OBCE KAJOV 2023 - CASOVKA JEDNOTLIVCU - vvsLepky zAvobu
soucAsT serie JIHOCESKA AMATERSKA LIGA 2023

30.04.2023
14 KM
Pofr. St.
Poradi kat. C. Prijmeni Jméno Roénik Tym ocil Ztrata Body
1 1 B 214 Boubal Martin 1984 Hello CTW 00:19:08
2 1 C 227 Belfin Jifi 1975 SpectrumBike Racing 00:19:16 +0:00:08 150
3 2 C 301 Doubek Milo$ 1981 SpectrumBike Racing 00:19:28 +0:00:20 145
4 1 A 203 Filip Jakub 1994 SpectrumBike Racing 00:19:30 +0:00:22 150
5 2 A 318 Prochazka Stanislav 2004 Lapierre Plzen 00:19:40 +0:00:32
6 3 A 341 Davies Joshua Edward 1997 Rafkarna IDEA 00:19:54 +0:00:46
7 1 D 311 Mullen Michael 1966 Cyklotrenink.com 00:19:57 +0:00:49
8 2 D 250 Jificka Miroslav 1972 Cyklo Jifi¢ka Litvinovice 00:20:15 +0:01:07 141
9 2 B 216 Litvan Michal 1989 IDDQD 00:20:16 +0:01:08 145
10 3 D 241 Prlcha Bedfich 1973 Sport Import 00:20:25 +0:01:17 138
11 1 MJ 316 Hrdina Adam 2008 CK JihoCeské nadéje 00:20:29 +0:01:21
12 4 D 249 Jezek Kamil 1968 CK Kramolin 00:20:31 *0:01:23 136
13 3 C 331 Studenovsky Karel 1983 PK sport 00:20:40 +0:01:32
14 3 B 335 Holicky Tomas 1988 Hello CTW 00:20:42 +0:01:34
15 5 D 248 Halamka JiFi 1964 CK Kramolin 00:20:42 135
16 4 C 292 Srain JiFi 1979 Dexter Cycling 00:20:44 +0:01:36 134
17 6 D 322 Kratky Vladan 1973 Cyklo Jiricka 00:21:07 +0:01:59 133
18 7 D 253 MatousSek Bohumil 1970 CK Kramolin 00:21:08 +0:02:00 132
19 4 B 326 Kerpl Lukas 1985 CK Vinohradské Slapky 00:21:09 +0:02:01 141
20 5 B 334 Kudlak Tomas 1993 Galaxy CykloSvec Stevens 00:21:11  +0:02:03 138
21 6 B 287 Stastny Jakub 1989 Cesky Krumlov 00:21:18 +0:02:110 136
22 5 C 242 Tichy Vaclav 1978 Diablo Sport Cesky Krumlov 00:21:21 +0:02:13 131
23 6 C 347 Viktora Jan 1978 Prodoli racing team 00:21:21 130
24 1 E 264 \Vodicka Lukas 1963 CK Omlazeni.cz 00:21:21 129
25 7 B 218 Némecek Ales 1991 PROMPT 2 Servis 00:21:22 +0:02:14 135
26 4 A 338 Konhefr Matéj 1999 JH Cycling 00:21:32 +0:02:24
27 8 B 312 Rejsek Filip 1984 MX PARADISE 00:21:38 +0:02:30 134
28 5 A 207 Joza Miroslav 1995 SpectrumBike Racing 00:21:39 +0:02:31 133
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1
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236
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247
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328

252

309
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282
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237

336
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345
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Prijmeni
Smid
Majer
Kirka
Dychtl
Jurdn
Tdma
Homolka
Losos
Jindrle
Ploner

Feferle

Klabouch
Okruhlica
Batka
Dvoréak
Kvasni¢ak
Kfiz

Velek
Vopat
Sima
Vejtasa
Hrdinovéa
Randova
Toman
KoSecovéa
Mikukulasek
Filip
Matlaskova
Foltova

Majer
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Jméno

Ludék

Robert

Tomas

Michal

Karel

Roman

Tomas

Radek

Jaroslav

Robert

FrantiSek

Jan

Petr

Frantisek

Jan

Petr

Michael

Jan

Miroslav

Jifi

Karel

Jan

Jan

Libor

Anna

lveta

Pavel

Miroslava

Michal

Martin

Jana

Helena

Karel

Roc¢nik

1962

1976

1986

1993

1974

1965

1987

1986

1990

1977

1961

1979

1982

1976

1959

1969

1971

1979

1993

1968

1974

1954

1970

1974

2007

1972

2005

1984

1981

1976

1966

1979

1956

Tym

Lehka détska kola & Cyklovrakovisté

CK Kramolin
Diablo Sport Cesky Krumlov
Galaxy CykloSvec Stevens

Dlablo sport Cesky Krumlov

AC Sparta Praha Cykloakademie

Hluboka nad Vlitavou
Etriatlon Team

Cyklo Jificka

RPR Rimov

Cisty sport

Cisty Sport

Varta

Cesky Krumlov

AC Sparta

CKKYV Praha

Diablo sport Cesky Krumlov
Spectrum Bike Racing
STEVENS CykloSvec Pisek
Cyklo Jificka

Husinec

Diablo sport Cesky Krumlov
PROMPT 2 servis
Bohumilice

Cycling Academy Tabor

CK Kramolin

STEVENS CykloSvec Pisek
Cisty sport

CK Kramolin

LiSov

Cyklo Jificka

RPR Rimov

CK Kramolin
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+0:03:36

+0:03:46
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Pof. St.
Poradi kat. ¢. Prijmeni
62 7 E 324 Kotrba
63 15 B 217  Mlynaf
64 6 H 329 Novakova
65 7 H 337 Novakova
66 8 E 272 Peltan
67 18 C 315  Studlar
68 8 H 275 Adamkova
69 19 C 310 Rajcar
70 1  TRI 307 Sejna
71 2 TRl 333 Vejvodova
72 3 TRl 342 Matousek
73 16 B 346 Vodicka
SOUTEZ TYMU
Por. Tym

1 SpectrumBike Racing

2 Cyklo Jificka

3 CK Kramolin

4 Galaxy CykloSvec Stevens

5 Diablo sport Cesky Krumlov

6 PROMPT 2 Servis

7 AC Sparta Praha

8 RPR Rimov

8 Cisty sport

10 IDDQD

11 CK Vinohradské Slapky

12 Sport Import

13 Cesky krumlov

14 Dexter Cycling

14 MX PARADISE

16 Prodoli Racing Team

17 CK Omlazeni.cz

18 Lehka détska kola

19 CKKV Praha

Vysledky zavodu - O cenu obce Kajov 2023 - Easovka jednotlivct

Jméno
JiFi

Jan
Kristyna
Nikola
Zdenék
Jaroloslav
Dana
Roman
Roman
Pavlina
Jan

Viktor

Roc¢nik

1959

1988

2004

1998

1959

1975

1980

1977

1990

1989

1900

1991

Tym

STEVENS CykloSvec Pisek
Cyklo Jificka

GW JIHOTRANS
JH Cycling

Cyklo Jificka
Prachatice

TT Talin
Prachatice

SCK Asteria Dubi
SCK Asteria Dubi
SCK Asteria Dubi

Srnin

150 + 150 + 145
141+ 133 + 130
136 + 135 + 132
138 + 131 + 129
132+ 131 + 126
135+ 115
125 + 121
124 + 111
122+ 113

145

141

138

136

134

134

130

129

128

120
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00:25:43
00:25:54
00:25:57
00:26:51
00:26:57
00:27:03
00:28:11
00:28:33
00:33:26
00:34:31
00:39:24

00:40:00

Body
445
404
403
398
389
250
246
235
235
145
141
138
136
134
134
130
129
128

120

Ztrata

+0:06:35

+0:06:46

+0:06:49

+0:07:43

+0:07:49

+0:07:55

+0:09:03

+0:09:25

+0:14:18

+0:15:23

+0:20:16

+0:20:52

Ztrata

-195

-199

-210

-210

-300

-304

-307

-309

-311

-311

-315

-316

-317

-325

Body

128

109

108

107

127
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Por. Tym Body Ztrata

20 GW JIHOTRANS 109 109 -336
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